

Jysk Beslag ApS

Torpvej 17, 7500 Holstebro
CVR-nr. 40 15 18 77

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 05.11.24

Martin Breum Sønder

Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 16

Selskabet

Jysk Beslag ApS
Torpvej 17
7500 Holstebro
Hjemsted: Holstebro
CVR-nr.: 40 15 18 77
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jens Nielsen

Bestyrelse

Jens Nielsen
Jørgen Schou

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Jysk Beslag ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 5. november 2024

Direktionen

Jens Nielsen

Bestyrelsen

Jens Nielsen

Jørgen Schou

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, herunder engroshandel med beslag samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -6.669 mod DKK 126.423 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 193.644.

Ledelsen ikke finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Der har ikke været aflagt regnskab for 2023 inden deadline 30.6.2024. Selskabet er genoptaget

Der henvises iøvrigt til note 1.

Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	245.977	237.564
2 Personaleomkostninger	-180.070	-53.677
Resultat før af- og nedskrivninger	65.907	183.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.796	-8.796
Resultat af primær drift	57.111	175.091
Finansielle indtægter	4.371	0
Finansielle omkostninger	-46.323	-10.146
Resultat før skat	15.159	164.945
Skat af årets resultat	-21.828	-38.522
Årets resultat	-6.669	126.423
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-6.669	126.423
I alt	-6.669	126.423
Ekstraordinært udbytte udloddet efter balancedagen	125.786	0

	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
AKTIVER		
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.595	26.391
Materielle anlægsaktiver i alt	17.595	26.391
Deposita	3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.300	3.300
Anlægsaktiver i alt	20.895	29.691
Råvarer og hjælpematerialer	450.000	479.243
Varebeholdninger i alt	450.000	479.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.740	182.052
Udskudt skatteaktiv	0	9.421
Andre tilgodehavender	0	208
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	89.115	0
Tilgodehavender i alt	196.855	191.681
Likvide beholdninger	44.171	64.284
Omsætningsaktiver i alt	691.026	735.208
Aktiver i alt	711.921	764.899

PASSIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	100.000
	Overført resultat	143.644	50.313
	Egenkapital i alt	193.644	200.313
	Hensættelser til udskudt skat	3.871	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.871	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.525	348.105
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.507	68.007
	Selskabsskat	8.536	33.522
	Anden gæld	231.838	114.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.406	564.586
	Gældsforpligtelser i alt	514.406	564.586
	Passiver i alt	711.921	764.899

3 Eventualforpligtelser

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23				
Saldo pr. 01.01.23	50.000	100.000	50.313	200.313
Overførsler til/fra andre reserver	0	-100.000	100.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-6.669	-6.669
Saldo pr. 31.12.23	50.000	0	143.644	193.644

1. Oplysninger om fortsat drift

Der har ikke været aflagt regnskab for 2023 inden deadline 30.6.2024. Ledelsen har fået selskabet genoptaget. Ledelsen forventer at kunne forsætte driften på normalvis og aflægger derfor regnskabet som going concern.

	2023 DKK	2022 DKK
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger	162.194	45.520
Andre omkostninger til social sikring	568	31
Andre personaleomkostninger	17.308	8.126
I alt	180.070	53.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	0

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtigelser med en opsigelser på 3 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 17.

4. Nærtstående parter

Beløb i DKK

Der er et tilgodehavende hos ledelse og selskabsdeltager, Tilgodehavendet forrentes med 13,75% p.a.

Lånet er indfriet i forbindelse med udlodning af fordring.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende sel-skabets indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Nielsen

Direktør

Serienummer: 87900a20-4fa2-4f14-92fc-da7866c49c48

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-06 09:03:17 UTC



Jens Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 87900a20-4fa2-4f14-92fc-da7866c49c48

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-06 09:03:17 UTC



Jørgen Schou

Bestyrelsesformand

Serienummer: f96f5d82-04ff-4956-a1a7-d762ac63cb31

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-11-06 09:45:37 UTC



Anders Kloster Rasmussen

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: ca4c4db3-08d1-4b8f-9e31-9c1568ff396d

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-11-06 10:01:41 UTC



Martin Breum Sønder

INNOVA ADVOKATFIRMA ADVOKATPARTNERSELSKAB CVR: 32278582

Dirigent

Serienummer: 85280b81-adbd-4efd-a57e-3446bbea32eb

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-11-06 13:30:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**